お 客 様 各 位

   毎度、琉球バス交通・沖縄バスをご利用頂き誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、海洋博公園サマーフェスティバル開催に伴い、浦崎交差点～海洋博

記念公園間が交通規制（一方通行）となる為、路線バスは下記の通り運休及び迂回をいたし

ますので予めお知らせ申し上げます。

令和７年７月５日(土) ２０：２０ ～ ２３：００ 交通規制

系統65番 本部半島線（本部廻り）→名護発18：30、19：30は運休
系統66番 本部半島線（今帰仁廻り）→名護発17：30は謝花経由で運行
系統66番 本部半島線（今帰仁廻り）→名護発19：00、20：00は運休

※夕方以降、名護市街地周辺の渋滞により、上記以外の路線バスもダイヤが乱れる
 恐れがありますのでご了承ください。

  (株)琉球バス交通  沖縄バス(株)

海洋博花火大会に伴う路線バスの運休および迂回について

記

開催日

令和7年6月吉日